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BASHKIA VORË

Nr.____________prot. Vorë,

më___.___.2019

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Vore

Adresa Qyteti Vore

Tel/Fax ___________________

E-mail bashkiavore@gmail.com

Faqja e Internetit ____________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje zyre për administratën e
Bashkisë (kompjutera, printer, etj)”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-08003-02-14-2019.

5. Fondi limit: 1.250.000 leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 dite duke filluar nga data e
lidhjes se kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.02.2019,Ora:
10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.02.2019, Ora: 10:00

Nëpunësi Autorizues

Aqif MUÇA


